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Poster Kandidater 

Ordförande Nella Siitonen, MiT-23 
Olivia Uribe, MiT-24 

Vice Ordförande Marcus Bergman, MiT-23 
Olivia Uribe, MiT-24 

Kassör Dennis Yakubenko, MiT-24 

Sekretarare - 

Kommunikationsansvarig Nura Memic, MiT-24 

Ledamot Emelie Ullman, MiT-25 

Isvaran Louise Pallas & Caesar Funnemark, MiT-25 

Källarmästare - 

Ledamot i KF Viktoria Elezovic, MiT-24 

Ledamot i 
Valberedningen 

Viktor Lundin, MiT-22 
Viktoria Elezovic, MiT-24 

MAL Hanna Everbrand & Olivia Uribe, MiT-23 & 24 
Laura Soto, MiT-24 

MULLE MECK Douglas Andersson, MiT-22 

Ordförande för JML Rita Dwina, MiT-24 



Ordförande för NLG Henric Erström, MiT-25 

Ordförande för 
Valberedningen 

Clara Asterius, MiT-24 

PAS Elise Hultén, MiT-24 

Revisor Ella Villför, MiT-20 
Maja Nuhic, MiT-22 

SNO - 

vSNO Kiana Rostampour, MiT-24 

Webmaster Fredrik Hamberg, MiT-24 

 
 



 

Ordförande 
 

Nella Siitonen, MiT-23​

Nella har varit engagerad i styrelsen i sammanlagt två år och känner att hon fortfarande 

har mycket att ge till sektionen vilket är anledningen till att hon nu kandiderar till 

styrelsen igen, specifikt till ordförande. Det som lockar mest med posten är att få ha en 

övergripande blick över sektionen, stötta resten av styrelsen och finnas som 

kontaktperson för nämnderna när idéer behöver bollas eller frågor behöver lösas. Hon 

tycker det är viktigt att som ordförande kunna föra sektionens talan inom THS och arbeta 

för att gynna sektionen i större sammanhang. 

Som person beskriver hon sig som social, tillgänglig och tydlig  och hon lyfter särskilt fram 

sin förmåga att lyssna in andra, hantera svåra frågor och våga prata om sådant som 

behöver pratas om. Hon ser lyhördhet som en av de viktigaste egenskaperna i rollen och 

tycker att en ordförande ska kunna fatta beslut som gynnar sektionen som helhet. Nella 

vill bland annat arbeta för att stärka sektionens position på KTH, göra sektionen mer 

synlig utåt och samtidigt värna om sektionens självständighet i samarbetet med Elektro. 

Hon tror att hennes erfarenhet från tidigare ledarroller, inom bland annat FoF, har gett 

henne en trygghet i att leda grupper, hantera olika personligheter och skapa öppen och 

transparent kommunikation. Den största utmaningen med posten tror hon blir att hinna 

med allt hon vill göra men hon betonar också vikten av att kunna prioritera, be om hjälp 

och stötta andra när arbetsbelastningen blir hög.  

Valberedningen finner Nella  lämplig som kandidat till posten Ordförande. 

Olivia Uribe, MiT-24 

Olivia har under det senaste året suttit som sekreterare i styrelsen och känner nu att hon 

vill ta ett större ansvar genom att kandidera till ordförande. Hon beskriver sig själv som 

ordningsam och tycker att hennes erfarenhet från styrelsearbetet har gjort att hon både 

lärt sig mycket och utvecklats som person. Det som lockar mest med posten är 

möjligheten att få leda sektionen framåt och vara dess ansikte utåt. Olivia ser 

ordföranderollen som en viktig del i att driva sektionens utveckling och hon lyfter särskilt 



fram samarbetet mellan nämnder, kontakten med alumner och arbetet med att stärka 

sektionens identitet som frågor hon vill arbeta vidare med. Hon vill bland annat bidra till 

att sätta sektionen mer på kartan och förmedla till branschen att medicinsk teknik är en 

ingenjörsutbildning. 

Som ledare beskriver hon sig som snäll men tydlig med en vilja att delegera ansvar och 

låta andra ta plats. Samtidigt betonar hon vikten av att kunna stå på sig när det behövs, 

både inom styrelsen och i sammanhang utanför sektionen, exempelvis inför THS. Olivia 

tror att den största utmaningen i rollen blir att hantera olika personligheter och få alla att 

arbeta mot samma mål 

Valberedningen finner Olivia lämplig som kandidat till posten Ordförande. 

 

Vice ordförande 
 

Marcus Bergman, MiT-23​

Marcus beskriver sig själv som en positiv, social och ansvarsfull person. Han kandiderar 

till Vice Ordförande eftersom han funderat på att söka styrelsen och Vice Ordförande är 

den post som han tycker låter roligast och passar honom bäst. Marcus har tidigare 

erfarenheter av att ha varit klubbis. Hans mål med posten är att förbättra 

kommunikationen mellan PNS och CNS och att göra så att olika nämnder gör mer saker 

tillsammans. På så sätt kan man göra lite större event som också blir roligare.  

Valberedningen finner Marcus lämplig som kandidat till posten Vice ordförande. 

Olivia Uribe, MiT-24​

Olivia beskriver sig själv som social, snäll, lyhörd och omtänksam. Hon kandiderar till Vice 

Ordförande eftersom hon lärt sig mycket under sin tid som sekreterare och vill ta på sig 

en post med lite mer ansvar. Hon vill även vara med och utveckla sektionen mer. Utöver 

styrelsen har Olivia även varit MAL. Att hon inte varit med i fler nämnder tidigare tror 

hon kan vara en fördel då hon kan komma med nya idéer. Olivias mål med posten är bland 

annat att öka samarbetet mellan PNS och CNS, något Rasmus gjort bra med 

månadsmöten med JML och NLG. Olivia poängterar att hon vill införa liknande möten 



med studienämnden och eventuellt FoF. Till sist vill Olivia även engagera fler ettor i 

sektionen.  

Valberedningen finner Olivia lämplig som kandidat till posten Vice ordförande. 

 

Kassör 
 

Dennis Yakubenko, MiT-24 

Dennis beskriver sig själv som en lugn person som fungerar bra under press. Han 

kandiderar till posten som kassör eftersom han tycker att det verkar vara en rolig roll 

samt en bra möjlighet att få mer inblick i sektionens arbete. Han ser också fram emot att 

få vara en del av styrelsen och representera sektionen. Tidigare har Dennis varit 

ekonomiansvarig i sitt UF-företag där han arbetade med bokföring, vilket har gett honom 

en grundläggande förståelse för ekonomiarbete. Som kassör vill han främst se till att 

sektionens ekonomi flyter på samt att inkomster och utgifter hålls i balans. Han betonar 

att det är en ansvarsfull post och att det är viktigt att vara öppen i kommunikationen kring 

ekonomin så att sektionen har en tydlig bild av hur den ser ut. 

 

I en grupp vågar Dennis ta plats när han har starka åsikter, men han är också bekväm med 

att låta andra ta mer utrymme när det behövs. Han ser fram emot samarbetet med både 

styrelsen samt nämnderna, och hoppas kunna få en bra förståelse för hur sektionens 

pengar används. 

Valberedningen finner Dennis lämplig som kandidat till posten Kassör. 

 

Kommunikationsansvarig 
 

Nura Memic, MiT-24​

Nura har under en längre tid funderat på att söka en post i styrelsen och hon landade i 

posten kommunikationsansvarig. Hon har sedan tidigare tagit på sig roller inom både 

NLG och studienämnden där kommunikation är huvudämne. Där har arbetet bestått av 



att ha hand om marknadsföring och sociala medier vilket något som hon kommer 

fortsätta med om hon blir vald. Som person beskriver hon sig själv som social, 

ansvarstagande och kreativ. Hon anser att sin förmåga att förmedla information och sitt 

glada humör är bra både för posten med också för exempelvis styrelsens 

representationer. Utöver sitt kommunikationsengagemang inom andra nämnder har hon 

tidigare agerat länk mellan styrelse och medlemmar i en simklubb vilket gör att hon 

känner sig trygg med postens ansvar. Den största utmaningen med posten tror Nura är 

nyhetsbreven och att försöka nå ut till de som inte följer styrelsen på Instagram. När det 

kommer till styrelsearbetet tycker hon det är viktigt att planera plugg och annat runt 

styrelsearbetet så att hon kan fokusera på ett område i taget. 

 

Valberedningen finner Nura lämplig som kandidat till posten Kommunikationsansvarig. 

 

Ledamot
 

Emelie Ullman, MiT-25​

Emelie kandiderar till ledamot i styrelsen då hon vill få en inblick i styrelsen och veta mer 

vad som pågår i sektionslivet. Hon har funderat på det ett tag och hon funderade även på 

att söka Appendix men ville avvakta. Emelie tycker att det känns som en rolig post och har 

hört att man träffar mycket nya människor genom styrelsen. Hon skulle själv beskriva sig 

som en glad person som gillar att hitta på saker och som gillar att umgås med vänner. 

Emelie är nyfiken av sig och gillar att komma på nya idéer, något som hon tror kan hjälpa 

henne i rollen som ledamot. Hon har som mål att få till ett så bra år som möjligt så att folk 

är nöjda, lära sig mer om hur sektionen fungerar och att engagera en större del av hennes 

klass i sektionen. 

Valberedningen finner Emelie lämplig som kandidat till posten Ledamot. 

 

 

 



 

Isvaran 
 

Louise Pallas och Caesar Funnemark, MiT-25​

Louise och Ceasar kandiderar gemensamt och ser posten som en rolig och lagom 

utmanande möjlighet att bidra till sektionen. Båda tycker att studietiden ska fyllas med 

aktiviteter och engagemang, och de lockas av en post som är intensiv under vissa 

perioder men inte kräver lika mycket arbete hela året. För dem känns det också naturligt 

att ta på sig detta ansvaret eftersom de redan är aktiva inom idrottsnämnden. 

De beskriver sig som sociala, positiva och lugna personer som gillar att planera, hitta på 

saker och lära känna nya människor. Båda var med på den senaste skidresan och har 

därför en bra bild av hur den fungerar i praktiken. De har redan erfarenhet av att arbeta 

tillsammans genom idrottsnämnden och upplever att de kompletterar varandra väl. 

Tillsammans har de bra kommunikation och är vana vid att planera aktiviteter och hålla 

koll på många saker samtidigt. Deras mål med posten  är att skapa en så bra och rolig resa 

som möjligt för alla deltagare. 

Valberedningen finner Louise & Caesar lämpliga  som kandidater till posten Isvaran. 

 

Ledamot i Kårfullmäktige 
 

Viktoria Elezovic, MiT-24​

Viktora beskriver sig själv som en person som alltid har något på gång och som trivs med 

att arbeta mot tydliga mål och uppgifter. Hon söker posten eftersom hon tycker om 

MedTek och vill fortsätta bidra till sektionens utveckling. Efter att ha varit suppleant 

under ett år känner hon sig nu redo att ta nästa steg och ta ett större ansvar inom 

kårfullmäktige. Erfarenheten från tiden som suppleant har gett henne en god inblick i hur 

arbetet i KF fungerar. Utöver det har hon organisatorisk erfarenhet från scouterna, där 

hon bland annat gått på möten och årsstämmor. Genom sitt engagemang i sektionslivet 

har hon också byggt upp kontakt med många inom sektionen och fått en god förståelse 

för vad MedTek tycker. 



Som KF-ledamot vill Viktora arbeta för bättre kommunikation mellan sektionen och 

kårfullmäktige under året. Ett av hennes mål är att tydligare sammanfatta och återkoppla 

vad som tas upp på KF-möten till sektionsstyrelsen, samt att lyfta frågor och samla in 

sektionens åsikter inför beslut. 

Valberedningen finner Viktoria lämplig  som kandidat till posten Ledamot i KF. 

 

Ledamot i Valberedningen

 

Viktoria Elezovic, MiT-24​

Viktoria söker ledamot i valberedningen för att hon vill fortsätta bidra till sektionen och 

för att hon tycker det verkar som en rolig post. Viktoria är social och vill sektionen väl 

samtidigt som hon gillar att ha en överblick och struktur. Det är egenskaper som hon tror 

kommer gynna henne i rollen. Hon har erfarenhet av att sitta i Stockholm Scoutdistrikts 

valberedning vilket gör henne väl förberedd. Hon tycker om att jobba i grupp och vill 

gärna förbättra sådant inom valberedningen som hon anser kan förbättras. 

Valberedningen finner Viktoria lämplig som kandidat till posten Ledamot i 

Valberedningen. 

Viktor Lundin, MiT-22 

Viktor beskriver sig själv som utåtriktad och pålitlig. Han kandiderar till ledamot i 

valberedningen då han vill fortsätta bidra till sektionen. Han tror även att det kan vara bra 

att ha någon som suttit i valberedningen tidigare i nästkommande valberedning. Viktor 

åker på utbyte under hösten men tycker inte att det är något problem eftersom 

majoriteten av arbetet ligger på våren. Han har inga speciella mål med posten utan vill 

fortsätta hjälpa till och engagera medlemmar på sektionen. 

Valberedningen finner Viktor lämplig som kandidat till posten Ledamot i Valberedningen. 

 

 



 

MAL 
 

Hanna Everbrand, MiT-23 & Olivia Uribe, MiT-24 

Hanna beskriver sig själv som en social samt positiv person som tycker om att umgås med 

andra, även om hon kan vara lite blyg. Olivia beskriver sig som omtänksam, snäll och glad. 

Hon kan vara blyg i början men tycker om att prata med nya människor när hon väl känner 

sig bekväm. Hanna och Olivia kandiderar till posten som MAL eftersom de båda redan 

suttit på posten och vill fortsätta arbetet de har påbörjat.  De tycker även att det är roligt 

att arbeta tillsammans, då det gör det enklare att planera event samt bolla idéer. Under 

mandatperioden vill de fortsätta utveckla Rudan så att lokalen känns fräsch, trevlig och 

välorganiserad. De vill bland annat lösa problemet kring besticken samt uppmuntra fler 

studenter, särskilt ettor, att använda lokalen. De lyfter också vikten av att skapa ordning i 

lokalen samt att tydliggöra vad som finns tillgängligt där. De vill stärka samarbetet med 

ISF genom god kommunikation samt tidig kontakt för att skapa en bra relation. 

Valberedningen finner Hanna & Olivia lämpliga som kandidater till posten MAL. 

Laura Soto, MiT-24 

Laura beskriver sig själv som en motiverad person som vet vad hon vill. Hon kandiderar 

till posten som MAL eftersom hon vill engagera sig i sektionen och tycker att posten 

verkar rolig. Rollen passar henne även bra då den går att kombinera med studierna och 

hon vill lägga lite mindre tid på sektionsarbete efter MTE. Eftersom hon ibland är i 

Flemingsberg ser hon det som ett bra tillfälle att bidra till sektionens närvaro där. 

Eftersom hon tidigare varit  projektledare för MTE,  har hon  erfarenhet av att planera 

aktiviteter och ta ansvar. Under sin mandatperiod vill Laura arbeta för att göra Rudan mer 

attraktivt för studenterna på sektionen, så att den känns mer som vår sektionslokal. Hon 

vill bland annat uppmuntra fler, speciellt ettorna, att använda lokalen och hon kommer se 

till att uppmärksamma event som sker där. Hon vill även arbeta för ett gott samarbete 

med de andra sektionerna som delar lokalen genom att ha en öppen dialog och god 

kontakt.  

Valberedningen finner Laura lämplig som kandidat till posten MAL. 



 

MULLE MECK 
 

Douglas Andersson, MiT-22 

Douglas beskriver sig själv som en glad och utåtriktad person som är engagerad i det han 

gör. Han söker nu Mulle Meck eftersom Rasmus nominerade honom och han tycker att 

det skulle vara roligt att testa på en lite mindre roll i sektionen. Tidigare har han suttit på 

ett flertal poster och anser ha god inblick i hur sektionerna fungerar och vilka som 

behöver bilen. Hans mål blir att bilen ska finnas tillgänglig och i användbart skick när 

någon behöver den. Om något på bilen går sönder så säger han att det först ska 

kontrolleras ifall skadan går att reparera med silvertejp, annars blir det en tur till 

verkstaden. Douglas säger att flames på bilen går att lösa ifall det finns pengar, och att 

den största utmaningen med posten kommer vara att leva upp till Rasmus Neuman. 

Valberedningen finner Douglas lämplig som kandidat till posten MULLE MECK. 

 

Ordförande för JML 
 

Rita Dwina, MiT-24 

Rita skulle beskriva sig själv som en lugn, strukturerad och inkluderande person som tar 

hänsyn till andra människor och deras  upplevelser. Hon har varit med i JML-gruppen ett 

år nu och känner att hon är redo att ta en större roll för att se vad hon kan bidra med som 

ledare. Hon söker till JML-ordförande då hon tycker att det verkar som en rolig och 

utvecklade post. Tidigare har Rita varit med i Malvinas business group där hon haft 

kontakt med företag och jobbat som skiftledare på McDonalds där hon haft ansvar för 

flera medarbetare. Hennes mål med posten är att JML ska nå ut till fler personer, även 

dem som vanligtvis inte är sektionsaktiva. Detta planerar Rita att göra genom att nå ut via 

klasschatter och nyhetsbrevet. Hon vill även hålla event som lockar fler genom att till 

exempel ha lunchföreläsningar med företag som kan berätta om hur de jobbar med 

JML-frågor i arbetslivet.  

 



Rita känner sig säker i rollen som ledare och ser sig själv som en inkluderande ledare som 

lyssnar på alla i teamet. Hon är även duktig på att delegera uppgifter och kan ta på sig en 

strängare roll när det behövs. Hon ser även positivt på samarbetet med Ekvivalenten. För 

att lösa konflikter tycker Rita att det är viktigt att förstå helheten objektivt och höra fler 

sidor av vad som har hänt och sedan ta beslut om hur man ska lösa situationen därifrån.  

 

Valberedningen finner Rita lämplig som kandidat till posten Ordförande för JML. 

 

Ordförande för NLG 
 

Henric Erstörm, MiT-25 

Henric beskriver sig själv som en nyfiken, snäll samt framåt person som gärna tar initiativ.  

Han valde att kandidera till posten som NLG-ordförande när han såg att ingen annan 

hade sökt, då han tidigare varit intresserad av rollen som projektledare och tycker att 

NLG verkar både utvecklande och rolig. Tidigare har han arbetat inom kriminalvården, en 

erfarenhet som han menar lärt honom agera bra under stress.  Som ordförande vill Henric 

arbeta för att bredda sektionens företagskontakter, bland annat att få in fler intressanta 

företag från olika branscher, inte bara de som traditionellt är kopplade till medicinteknik. I 

en grupp är han initiativtagaren och är bra på att få människor att samarbeta.   

 

Henric är medveten om att posten innebär ett stort ansvar eftersom NLG är sektionens 

största inkomstkälla. Han menar därför att det är viktigt att ta uppdraget på stort allvar 

samt arbeta så seriöst som möjligt mot företagen, så att de känner sig uppskattade. Han 

hoppas också att året ska ge honom en bättre förståelse för näringslivet. 

Valberedningen finner Henric lämplig som kandidat till posten Ordförande för NLG. 

 

 

 



 

Ordförande för Valberedningen 
 

Clara Asterius, MiT-24 

Clara har tidigare suttit som källarmästare och tycker det känns naturligt för henne att 

kandidera till ordförande för valberedningen. Hon tycker om att arbeta med saker där det 

finns mycket utrymme för kreativitet och hon gillar att prata med människor. Hon ser 

fram emot att marknadsföra poster och att eventuellt liva upp det lite på SM och inte bara 

dricka vatten. Inom Källargillet ägnade sig Clara åt marknadsföring och hade stort 

kreativt utrymme. Det vill hon också att Valberedningen ska ha så att marknadsföringen 

blir roligare. Hon tycker att alla poster har sin egen charm och hon vill vara med i arbetet 

där dessa tillsätts. 

Valberedningen finner Clara lämplig som kandidat till posten Ordförande för 

Valberedningen. 

 

PAS 
 

Elise Hultén, MiT-24 

Elise beskriver sig som en social, omtänksam och jordnära person. Hon kandiderar till PAS 

efter att ha pratat med tidigare personer i studienämnden. Elise sökte till PAS förra året 

men blev vald till ledamot i styrelsen, och valde då att avsäga sig sin kandidatur till PAS. 

Hon har haft ett fortsatt intresse för studienämnden och vill få mer kunskap om 

sektionen studiemässigt. Tidigare har Elise varit sektionsaktiv inom styrelsen och NLG 

och har därför försökt lyssna in mycket och har även erfarenhet av att styra upp event 

och så vidare. Elise tror att den viktigaste egenskapen att ha som PAS är att man är lyhörd 

och observant nu när det sker mycket förändringar inom utbildningen. Hon tänker arbeta 

som PAS genom att först komma in i posten och sitt generella ansvar inom nämnden och 

sedan ta lite mer ansvar där det behövs kring programutvecklingen. Hon har inga 

konkreta mål för tillfället men poängterar att det kommer efter mer insikt och med de 

förändringar som görs just nu.  



Valberedningen finner Elise lämplig som kandidat till posten PAS. 

 

Revisor 
 

Ella Villför, MiT-20 

Ella beskriver sig själv som en hjälpsam och engagerad person och kandiderar nu till 

revisor då hon inte vill släppa sektionen. Hon vill dels göra en sista insats ekonomiskt men 

också med stadgefrågor. Hon vill att det ska bli tydligare för sektionsmedlemmar hur man 

sköter saker på rätt sätt och hjälpa alla på SM att förstå vad stadgarna faktiskt säger. Ella 

har varit delaktig i sektionen ett tag och säger att hon gjort både rätt och fel i sina poster, 

något hon tror kan vara bra erfarenheter i rollen som revisor. Hon har bland annat varit 

NLG-ordförande, KM, MAS, Fadder och varit med i DKS. Avslutningsvis har Ella som mål 

att stötta där det behövs stöttning och anser att en revisors viktigaste uppgift är att i 

slutet se över att allt blivit rätt och se till att allt sköts i enlighet med stadgarna under 

tiden.  

Valberedningen finner Ella lämplig som kandidat till posten Revisor. 

Maja Nuhic, MiT-22 

Maja beskriver sig själv som en social person som bryr sig om sektionen och tycker det är 

intressant med sektionsfrågor. Hon kandiderar till revisor eftersom hon vill bidra till 

sektionen. Hon anser att revisor-posten är viktig och innefattar ett arbete hon gärna gör.  

Tidigare har Maja bland annat varit SNO och vSNO, vilket gett henne en god inblick i 

sektionen. Hon har varit på många SM och har översiktlig koll på sektionens stadga och 

reglemente. Bokföring är något hon är villig att lära sig. Majas mål med posten är att ingen 

ska göra juridiska misstag som gör att sektionen går i konkurs eller att någon hamnar i 

fängelse. Hon anser att en revisors viktigaste uppgift är att ha kontroll på allt som händer 

och se till att verksamheten bedrivs som den ska utan att detaljstyra. Det är även viktigt 

att ha bra koll på stadgan så att man har svar på frågor som uppkommer under SM.  

Valberedningen finner Maja lämplig som kandidat till posten Revisor. 

 



 

vSNO 
 

Kiana Rostampour, MiT-24 

Kiana beskriver sig själv som en engagerad, motiverad och social person som tycker om 

att jobba med andra människor. Hon är lyhörd till andras åsikter och bidrar även gärna 

med sina egna. Tidigare har hon varit PAS och tyckt att det har varit väldigt kul att bedriva 

studierelaterade frågor. Hon gillar att vara gränssnittet mellan lärare och studenter och 

känner att hon nu är redo att ta större ansvar.  

 

Något Kiana vill fokusera på under verksamhetsåret är att förmedla framstegen i de 

studierelaterade frågorna till sektionen. Hon anser att det är viktigt att studenter får veta 

att deras klagomål och åsikter tas hänsyn till i studienämndens arbete. Dessutom tycker 

hon att det ska bli extra roligt att arbeta mer med mastern då hon gärna talar engelska. 

Kiana tycker att det bästa med studienämnden är dynamiken inom gruppen, att man kan 

vara få och ändå göra riktig skillnad.  

Valberedningen finner Kiana lämplig som kandidat till posten vSNO. 

 

Webmaster 
 

Fredrik Hamberg, MiT-24 

Fredrik beskriver sig själv som en positiv samt eftertänksam person som gärna arbetar i 

sin egen takt. Under sitt sabbatsår arbetade han på restaurang där han ofta fick ta stort 

ansvar, något han menar har gjort honom mer ansvarsfull. Han har även erfarenhet av 

design i Photoshop, vilket han tycker är roligt att arbeta med. 

Fredrik kandiderar till posten som webmaster eftersom han tycker att arbetet med 

hemsidor samt IT verkar både roligt och intressant. Han ser posten som en möjlighet att 

arbeta med något tekniskt och kreativt samtidigt som han bidrar till sektionen. Under 

verksamhetsåret vill han arbeta för att göra hemsidan mer lättnavigerad samt tydlig för 

besökare. Han lyfter särskilt att startsidan skulle kunna förbättras för att ge ett bättre 



första intryck samt tydligare presentera både programmet och sektionen, då hemsidan 

fungerar som sektionens ansikte utåt. Han skulle även vilja utveckla funktioner som gör 

det enklare att hitta kontaktuppgifter och lämna feedback på hemsidan. 

Valberedningen finner Fredrik lämplig som kandidat till posten Webmaster. 


	 

